
Systém Naída Link CROS
Rychlý průvodce

Phonak Naída™ Link CROS
Systém Naída Link CROS umožňuje uživatelům slyšet co nejlépe
v tichém i hlučném prostředí tím, že poskytuje povědomí o zvuku
a usnadňuje poslech z jejich neimplantované strany. CROS je
určen pro jednostranné uživatele AB Naída CI, kteří mají sluch
nevyužitelný sluchadlem v neimplantovaném uchu. Naída Link
CROS se nosí na kontralaterálním uchu a přenáší mikrofonní

vstupní signál bezdrátově přes HIBAN do procesoru CI Naída. 

Kompatibilita
Naída Link CROS je kompatibilní s Naída CI Q90 a Q70.

Komponenty Naída Link CROS 
1. Phonak CROS demo háček (není pro každodenní použití)

2. Mikrofonní vstup s chráničem mikrofonu

3. Tlačítko pro funkci ztlumení zvuku

4.  Prostor pro baterie (funguje jako spínač ZAP/VYP)
Používají se baterie PowerOne 13

Možnosti ušních koncovek

HIBAN

Naída Link CROS
(vysílač)

Naída CI  
Q90/Q70 Procesor  

(přijímač)

1

2

2

3

4

CROS SlimTube
•  Doporučena pro každodenní použití

•  K dispozici pro levou nebo pravou 
stranu v různé délce (velikost 0, 1, 2, 3)

•  Koncovky: malé / střední / velké

Zákaznická koncovka CROS
•  Vyžaduje otisk pro tvarovku a je

možné si ji pořídit u společnosti 
Phonak 

Nastavení Naída Link CROS
• Pro Phonak Naída Link CROS není potřeba žádné nastavování

•  V softwaru pro procesor Naída CI SoundWave 3.1
nebo pozdějším se inicializuje použití CROS

Pro  další  i nformace  s e  obraťte  na  Abionic s.r.o.  na  info@abionic.cz,   737 107 710 
nebo  navšitvte  www.abionic.cz  a  www.advancedbionics.com.




